湘人社办发〔2019〕4号

转发中共中央组织部办公厅

人力资源社会保障部办公厅等九部门办公厅

关于做好 2019年高校毕业生“三支一扶”计划

实施工作的通知

各市州党委组织部、人力资源和社会保障局、教育局、财政局、

湖 南 省 委 组 织 部 办 公 室
湖南省人力资源和社会保障厅办公室
湖 南 省 教 育 厅 办 公 室
湖 南 省 财 政 厅 办 公 室
湖 南 省 水 利 厅 办 公 室
湖 南 省 农 业 农 村 厅 办 公 室
湖南省卫生健康委员会办公室
湖南省扶贫开发领导小组办公室
共 青 团 湖 南 省 委 办 公 室

文件

 — 2 —

水利局、农业农村局、卫生健康委员会、扶贫办、团委：

现将中共中央组织部办公厅、人力资源社会保障部办公厅等

九部门办公厅《关于做好 2019 年高校毕业生“三支一扶”计划

实施工作的通知》（人社厅发〔2019〕40号）转发给你们，请结

合《转发中共中央组织部、人力资源社会保障部等九部门关于实

施第三轮高校毕业生“三支一扶”计划的通知》（湘人社发〔2016〕

34号）一并贯彻执行。请各市州把握好时间节点，于 7月 31日

前完成招募工作，确保 8月 31日前新招募人员全部到岗工作。

附件：1．2019年全省“三支一扶”计划表

2．中共中央组织部办公厅 人力资源社会保障部办公

厅等九部门办公厅《关于做好 2019年高校毕业生

“三支一扶”计划实施工作的通知》

中共湖南省委组织部办公室  湖南省人力资源和社会保障厅办公室

湖南省教育厅办公室      湖南省财政厅办公室

 — 3 —

 湖南省水利厅办公室      湖南省农业农村厅办公室

湖南省卫生健康委员会办公室  湖南省扶贫开发领导小组办公室

中国共产主义青年团湖南省委员会办公室

2019年 4月 27日

（正文公开、附件不公开）

湖南省人力资源和社会保障厅办公室   2019年 4月 27日印发

 — 4 —

附件 1

2019年全省“三支一扶”计划表

市州 2019年下达计划数（单位：人）

长沙 0

株洲 21

湘潭 19

衡阳 32

邵阳 33

益阳 12

岳阳 41

常德 34

张家界 26

永州 45

郴州 39

娄底 22

怀化 32

湘西州 44

合计 400

 — 5 —

附件 2

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

 — 9 —

 — 10 —

 — 11 —

 — 12 —

 — 13 —

 — 14 —